paroeciis et ecclesiis filialibus quod intra fines civilis provinciae cui 

nomen Valencia exstat ; 

2. a dioecesi Dertosensi omnes paroecias et filiales ecclesias archi

presbyteratum vulgo Nules, Villareal, Castellón de la Plana, Lucena et 

Albocácer, praeter paroeciam vulgato nomine Caii appellatam. 

Mutatis hac ratione praef atar um dioecesium finibus, eadem Sanctitas 

Sua adnectit : 

1. archidioecesi Valen tinae territorium cum eius paroeciis et filia

libus ecclesiis a dioecesi Segobricensi, uti supra, seiunctum; 

2. dioecesi Segobricensi omnes paroecias, praeter paroeciam vulgo 

€ati nuncupatam, et filias ecclesias archipresbyteratuum quibus nomina 

Nules, Villareal, Castellón de la Plana, Lucena, et Albocâcer a dioecesi 

Dertosensi distractas. 

Mandat insuper Ssmus Dominus Noster ut omnia acta et documenta 

memoratarum paroeciarum clericos, fideles et bona temporalia respi-

centia ab eis ad quos spectat, quam primum fieri poterit, suae cuique 

Curiae episcopali tradantur. 

Ad clerum autem quod attinet, statuit ut, simul ac praesens Decre

tum ad effectum deductum fuerit, clerici dioecesi illi censeantur incar

dinati in cuius territorio legitime degunt. 

Ad haec exsecutioni mandanda Sanctitas Sua memoratum Excmum 

P. D. Hildebrandum Antoniutti deputare dignata est, necessarias et 

opportunas eidem tribuens facultates, etiam subdelegandi ad effectum 

de quo agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, 

•onere imposito ad Sacram Congregationem Consistorialem, cum primum 

fas erit, remittendi authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Quibus super rebus praesens edi iussit Consistoriali Decretum perin

de valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Roma, ex Aedibus S. Congregationis Consistorialis, die 

31 mensis Maii anno 1960. 

£g MARCELLUS Card. MIMMI, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. % S. 

T Iosephus Ferretto, Archiep. Serdicen., Adsessor 
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S. CONGREGATIO PRO ECCLESIA ORIENTALI 

PLANENSIS GRAECORUM 

DECRETUM 

CHRISTIFIDELES CUIUSVIS RITUS OPPIDORUM VULGO (( MEZZOIUSO », (( CON

TESSA ENTELLINA )) ET (( PALAZZO ADRIANO )) IURISDICTIONI EPISCOPI PLA-

NENSIS GRAECORUM SUBDUNTUR. 

Iuxta Apostolicas sub plumbo Litteras die vigesima sexta mensis 

Octobris, anno Domini millesimo nongentesimo trigesimo septimo datas, 

quae incipiunt verbis « Apostolica Sedes », quibusque nova graeci ritus 

Planensis Graecorum dioecesis erecta est, in locis vulgo « Mezzoiuso », 

« Contessa Entellina » et « Palazzo Adriano », firmis manentibus iuribus 

et oneribus omnium paroeciarum et ecclesiarum byzantini ritus, duplex 

manserat ecclesiastica iurisdictio, nempe : pro « Mezzoiuso » Archie

piscopi Panormitani et Episcopi Planensis Graecorum ; pro « Contessa 

Entellina » et (( Palazzo Adriano » Archiepiscopi Montis Regalis et Epi

scopi Planensis Graecorum. 

Cum in locis tam angustis, quondam a fidelibus byzantini ritus fun

datis, temporis decursu dissensiones exstiterint, Ssmus Dominus No

ster Ioannes, Divina Providentia Papa XXIII, ad bonum animarum, 

uti par est consulendum, iis auditis quorum interest, pro Sua pastorali 

sollicitudine, de Apostolicae potestatis plenitudine, per praesens Sacrae 

Congregationis pro Ecclesia Orientali Decretum, statuit ut supra me

morata loca vulgo « Mezzoiuso », « Contessa Entellina » et « Palazzo 

Adriano » eorumque sacerdotes et fideles omnes, tum graeci tum latini 

ritus, una cum omnibus paroeciis, ecclesiis, oratoriis publicis et semi

publicis domibusque religiosis tum virorum tum mulierum ibi incolen-

tium, sub una sint ecclesiastica iurisdictione, Episcopi nempe Planensis 

Graecorum, prorsus extincta in praefatis locis seu municipiis vulgo (( Mez

zoiuso » Archiepiscopi Panormitani et vulgo « Contessa Entellina » et 

« Palazzo Adriano » Archiepiscopi Montis Regalis iurisdictione. 

Vacantibus, igitur, latini ritus paroeciis ius erit Episcopi Planensis 

Graecorum libere ad canonicam institutionem procedere, dempto iure 

praesentationis ex parte Ordinarii Montis Regalis. 
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Cum autem nuperrime idem Ssmus Dominus Noster, ingenti omnium 

gaudio, Augustam Suam voluntatem manifestaverit Oecumenicum Con

cilium convocandi, omnium Pastorum et fidelium officium est, ut ala

criore studio, toto corde sese disponant ad hoc misericordiae Dei monu

mentum digne celebrandum, gratiam a Summo Aeterno Pastore Domino 

Nostro Iesu Christo precibus ac sacrificiis implorantes ; qui quidem ex

pectatissimis eventus huiusmodi animorum dispositioni valde sane 

conferet. 

Dioecesis vero Planensis Graecorum in Trinacria insula constituta, 

ratione sive historica sive geographica quidam quasi Orientem inter et 

Occidentem spiritualis pons efformare videtur, in exemplum exstans 

illius Apostolicae Sedis numquam intermissae sollicitudinis erga Orien

tales communitates, quae, ad unitatem revocatae, suorum rituum varie

tate, Unam, Sanctam, Catholicam et Apostolicam Ecclesiam mirifice